
 

 

- 1/1 - 

KBC BONDS 
Investiční společnost s proměnným základním kapitálem, akciová společnost 

Hlavní sídlo : 11 rue Aldringen, L-1118 Lucemburk 
Lucemburské velkovévodství 

společnost zapsaná v lucemburském obchodním rejstříku pod číslem B39062 
 

KBC RENTA 

Investiční společnost s proměnným základním kapitálem, akciová společnost 
Hlavní sídlo : 11 rue Aldringen, L-1118 Lucemburk 

Lucemburské velkovévodství 
společnost zapsaná v lucemburském obchodním rejstříku pod číslem B23669 

 
KBC INTEREST FUND 

Investiční společnost s proměnným základním kapitálem, akciová společnost 
Hlavní sídlo : 11 rue Aldringen, L-1118 Lucemburk 

Lucemburské velkovévodství 
společnost zapsaná v lucemburském obchodním rejstříku pod číslem B30382 

 

(společně dále jen „investiční společnosti“) 

 
OZNÁMENÍ DRŽITELŮM AKCIÍ NA MAJITELE INVESTIČNÍCH SPOLEČNOSTÍ 

 
 
Vážení akcionáři, 
 
společnost KBC Asset Management S. A., správcovská společnost výše uvedených investičních společností, 
investiční společnost s proměnným základním kapitálem, založená podle lucemburského práva, Vás tímto 
informuje o určitých ustanoveních „Lucemburského zákona ze dne 28. července 2014 o povinné úschově a 
imobilizaci akcií a podílů na majitele a o vedení rejstříku akcií na jméno a rejstříku akcií na majitele, který doplňuje 
1) novelizovaný zákon z 10. srpna 1915 o obchodních společnostech a 2) novelizovaný zákon z 5. srpna 2005 o 
dohodách o finančním zajištění“ (dále jen „Zákon“). 

 
Podle Článků 2 a 6 Zákona držitelé akcií na majitele, kteří vlastní platné fyzické certifikáty potvrzující 
vlastnictví akcií investičních společností (dále jen „Certifikáty“), je musí imobilizovat ve smyslu Zákona. 

 
Zákon můžete v této věci dodržet dvěma způsoby: 
 

1. zaknihováním Certifikátu nebo Certifikátů ke dni tohoto oznámení u svého místního distributora, 
s uvedením údajů stanovených v čl. 42. (3) zákona z 10. srpna 1915 o obchodních společnostech ve znění 
pozdějších úprav, a následným zničením Certifikátu nebo Certifikátů; nebo 

 
2. prostřednictvím vkladu a imobilizace Certifikátu nebo Certifikátů do 18. února 2015 u lucemburské 

depozitní banky jmenované představenstvem investičních společností: European Fund Administration 
S.A. v sídle společnosti KBL European Private Bankers S.A., 43 boulevard Royal, L-2955 Lucemburk, 
Lucemburské velkovévodství. Chcete-li tak učinit, zavolejte prosím na následující číslo kvůli domluvení 
schůzky: (+352 47 97 1); pouze v těchto případech a na základě písemné žádosti držitele akcií na majitele 
může být vydán certifikát s uvedením všech zápisů k nim se vztahujících. 

 
Imobilizace vašich akcií na majitele by se měla uskutečnit do 18. února 2015. Po tomto datu, a až do imobilizace 
vašich akcií na majitele, budou v návaznosti na ustanovení zákona pozastavena práva týkající se hlasování 
a ekonomická práva (dividendy) s těmito akciemi na majitele spojená. 

 
Akcie na majitele, jejichž držitelům se nepodaří splnit požadavky Zákona do 18. února 2016, budou zrušeny. 
Příslušné částky budou uloženy a k dispozici u lucemburské Caisse de Consignation, 3 rue du St. Esprit, L-1475 
Lucemburk, Lucemburské velkovévodství, dokud o vrácení částky nepožádá osoba, která vlastnictví těchto akcií 
může prokázat. 
 
Potřebujete-li více informací týkajících se obsahu tohoto oznámení, obraťte se prosím na svého místního 
distributora, který je uveden v prospektu investiční společnosti. 
 
Lucemburk, 16. února 2015 
 
KBC Asset Management S. A 
správcovská společnost 

 


